
 

Portaria 102/2018 - SSP 

A Superintendente de Polícia Técnico-Científica, no uso de suas atribuições e na forma 

da  

lei, 

 

RESOLVE: 

"Instituir no âmbito da Superintendência de Polícia Técnico-Científica do Estado de 

Goiás Comissão para Verificação dos Materiais Estocados no Depósito da SPTC." 

Art.1º Designa-se, sem prejuízo das suas atribuições, para composição da "Comissão para Verificação dos Materiais Estocados 

no Depósito da SPTC" a Perita Criminal Pâmella Almeida Quintino, inscrita no CPF sob nº 030.746.601-98, a Assistente 

Administrativa Régia Cristina Gervásio Meirelles, inscrita no CPF sob nº 818.124.261-00  e  o  Auxiliar  Administrativo  José  

Edson  da  Silva, inscrita no CPF sob nº 389.558.141-00. 

Art. 2º A "Comissão para Verificação dos Materiais Estocados no Depósito da SPTC" atenderá ao fim de proceder levantamento dos 

materiais constantes do almoxarifado da SPTC. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição. 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

Gabinete do Superintendente de Polícia Técnico-Científica do (a) SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA 

PÚBLICA, aos 05 dias do mês de setembro de 2018. 


